2

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ

«31»  кёрлач 2012 =.  №29
Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января  2012г. № 29
село Шемурша

О повышении оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики

           В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики   от 25 января 2012г. №4 «О повышении оплаты труда отдельных категорий работников государственных учреждений Чувашской Республики»
  п о с т а н о в л я ю:
1. Увеличить с 1 января 2012 г. на 15 процентов размеры оплаты труда следующих категорий работников  муниципальных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики:

работников дошкольных образовательных учреждений;

педагогических работников, младших воспитателей и помощников воспитателей дошкольных групп начальных школ-детских садов;

работников образовательных учреждений дополнительного образования детей;

работников учреждений культуры;

работников учреждений физической культуры и спорта.

       2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета Шемуршинского района на 2012 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2012 года.

Глава администрации

Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                            В. П. Фадеев
                                                              Приложение

к Методическим рекомендациям по

вопросу организации и ведения ре-

гистра муниципальных норматив-

ных правовых актов Чувашской

                                                                                                                                          Республики

Справка

об источнике и дате официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативного правового акта

Постановление администрации Шемуршинского района  №29 от 31.01.12 г. «О повышении оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики»

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта*
(сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Периодическое печатное издание «Вести Шемуршинского района»

	Дата издания (обнародования)

	05.02.2011

	Номер выпуска**

	122

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)**
	стр.1

Глава администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики

               В.П. Фадеев

«____» ______________20___г.